



Adoptie Sri Lanka vzw

Financiële adopties van (kans)arme kinderen en medisch-sociale projecten in Sri Lanka

Gevolgd door Donorinfo sinds: 2007

Leopoldstraat, 83
2570 Duffel
015/314 355
info@adoptiesrilanka.be
<http://www.adoptiesrilanka.be>
[PDFversie](#)

Doe een gift

Project info

Oorsprong en missie van Adoptie Sri Lanka

Adoptie Sri Lanka vzw steunt kansarme gezinnen in Sri Lanka via financiële adopties, geeft studiebeurzen aan arme studenten, bouwt kleuterscholen en huisjes, legt drinkwatersystemen aan, renoveert en bezorgt medische materialen aan ziekenhuizen, sponsort de werkingskosten van een meisjestehuis, enz.



Wat doet Adoptie Sri Lanka?

- > De regering voorziet geen kleuterscholen maar de meeste ouders willen hun kinderen wel 1 à 2 jaar voorbereiding geven op het eerste leerjaar. Adoptie Sri Lanka bouwt daarom kleuterscholen in Kunuragama, Yaya 1, Doramadawala, Kudagama, Mihintale, Kahatagasdigliya, Wagahapuwewa,... Er zijn gediplomeerde kleuterleidsters die de kleuters de nodige begeleiding kunnen geven zodat ze zonder achterstand aan de lagere school kunnen beginnen.
- > Adoptie Sri Lanka bouwde al 138 huisjes in de buurt van Mihintale ter vervanging van modderhutjes waarin arme gezinnen met schoolgaande kinderen al jarenlang woonden. De leefomstandigheden van deze families verbeterden hierdoor enorm. In het bergachtige gebied in centraal Sri Lanka wonen de theeplukkers in erbarmelijke omstandigheden. Hun schamele rijwoningen, gebouwd door de Engelsen voor 1948, waren dringend aan renovatie toe. Adoptie Sri Lanka nam deze werken op zich en zorgde voor nieuwe daken, bepleistering, voetpaden en legde ook drinkwatersystemen aan in verschillende dorpen o.a. Lower en Upper Ratwatta, Medawatta, Sembuwatte, Hamure Village, Curadie, Kandenuwara, Hunugala.....
- > Adoptie Sri Lanka neemt ook alle werkingskosten voor haar rekening van een meisjestehuis in Mathegoda: salarissen, voeding, kleding, onderwijs, medische verzorging en onderhoud. Hier wonen 24 meisjes onder het waakzaam oog van een directrice en enkele medewerkers. Deze meisjes kunnen wanneer ze 18 jaar zijn op eigen benen staan.

Deze projecten worden hoofdzakelijk gerealiseerd in samenwerking met plaatselijke ngo's, wiens bestuurders ook toezicht uitoefenen. Leden van Adoptie Sri Lanka gaan regelmatig ter plaatse een kijkje nemen om toe te zien op de goede werking.

Adoptie Sri Lanka vzw werkt uitsluitend met vrijwilligers.

Hoe kan jij Adoptie Sri Lanka helpen?

Met financiële steun:

- > Budget werkingskosten meisjestehuis in Mathegoda (€ 10400)
- > drinkwatersystemen (€ 15000)
- > financiële adoptie (5 jaar = € 260)
- > voedsel- en schriftpakketten (€ 50)

Als vrijwilliger:

- > Hulp bij evenementen en campagnes
- > Fondsenwerving

Meer info over de projecten kan je opvragen via linda@adoptiesrilanka.be

Update 2020

Algemene info

Raad van bestuur

Linda Stabel (voorzitter), John Van Dijk (afgevaardigd bestuurder), Diane Stabel (secretaris), Davina Staessen (penningmeester), Karel Peeters (juridisch advies), Karlien Fermon

Dagelijkse leiding

John Van Dijk

Oprichting

1989

Gemiddeld aantal werknemers in voltijdse equivalenten (VTE)

0

Aantal vrijwilligers

25

Commentaar over vrijwilligers/medewerkers/bestuurders

De bestuurders worden niet vergoed.

Opgelet: de organisatie reikt een fiscaal attest uit voor giften die, binnen het kalenderjaar, een gecumuleerd bedrag van 40€ bereiken. Dit geldt voor alle projecten van de organisatie, behalve voor adopties (beslissing van de centrale diensten van de FOD Financiën).

Rekeningnummer(s)

BE89 7332 2911 9585 KREDBEBB - met vermelding 'via donorinfo.be'

Fiscaal attest

Wordt uitgereikt voor giften die, binnen het kalenderjaar, een gecumuleerd bedrag van 40€ bereiken

Nieuwsbrief

AYUBOWAN

Financiële info

2019

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door S&V Accountants en Belastingconsulenten, IAB-IEC, werd gecontroleerd.

Kosten 2019

Totaal = 279.211 € (100%)

Opbrengsten 2019

Totaal = 101.867 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	268.952 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	85.208 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	926 €	Legaten ⁷³	2.884 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	8.443 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	5.067 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigen ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	5.500 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Anderen bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	0 €	Anderen bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	3.209 €
Financiële kosten ⁶⁵	890 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	0 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2019	279.211 €	Totaal opbrengsten 2019	101.867 €
Saldo van het boekjaar: -177.344 €			

Activa 2019

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	322.722 €
Totaal activa 2019	322.722 €

Passiva 2019

Eigen vermogen ^{10/15}	322.722 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	0 €
Totaal passiva 2019	322.722 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2019 bedraagt 322.722 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2018

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door SS&V Accountants en Belastingconsulenten, IAB-IEC, werd gecontroleerd.

Kosten 2018

Totaal=209.055 € (100%)

Opbrengsten 2018

Totaal=573.919 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	206.366 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	84.334 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	902 €	Legaten ⁷³	477.911 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	252 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	4.369 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	7.306 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	844 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	0 €
Financiële kosten ⁶⁵	691 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	0 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2018	209.055 €	Totaal opbrengsten 2018	573.919 €
Saldo van het boekjaar: 364.864 €			

Activa 2018

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	500.066 €
Totaal activa 2018	500.066 €

Passiva 2018

Eigen vermogen ^{10/15}	500.066 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	0 €
Totaal passiva 2018	500.066 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2018 bedraagt 500.066 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2017

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zone bvba-sprl, fiduciaire BIBF-IPCF70042484, zal worden gecontroleerd.

Kosten 2017

Totaal=125.862 € (100%)

Opbrengsten 2017

Totaal=170.193 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	123.781 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	157.271 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	842 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	133 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	7.069 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	5.625 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	476 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	228 €
Financiële kosten ⁶⁵	630 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	0 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2017	125.862 €	Totaal opbrengsten 2017	170.193 €
Saldo van het boekjaar: 44.331 €			

Activa 2017

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	135.201 €
Totaal activa 2017	135.201 €

Passiva 2017

Eigen vermogen ^{10/15}	135.201 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	0 €
Totaal passiva 2017	135.201 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2017 bedraagt 135.201 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2016

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zones sprl-bvba, fiduciaire BIBF-IPCF70042484, zal worden gecontroleerd.

Kosten 2016

Totaal=141.579 € (100%)

Opbrengsten 2016

Totaal=139.204 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	137.004 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	127.328 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	3.736 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	214 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	6.876 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	5.000 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	625 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	0 €
Financiële kosten ⁶⁵	0 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	0 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2016	141.579 €	Totaal opbrengsten 2016	139.204 €
Saldo van het boekjaar: -2.375 €			

Activa 2016

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	90.868 €
Totaal activa 2016	90.868 €

Passiva 2016

Eigen vermogen ^{10/15}	90.868 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	0 €
Totaal passiva 2016	90.868 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2016 bedraagt 90.868 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2015

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zones sprl-bvba, fiduciaire BIBF-IPCF70042484, werd gecontroleerd.

Kosten 2015

Totaal=137.773 € (100%)

Opbrengsten 2015

Totaal=137.705 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	131.988 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	129.193 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	3.636 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	1.294 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	3.116 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	4.400 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	0 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	0 €
Financiële kosten ⁶⁵	855 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	996 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2015	137.773 €	Totaal opbrengsten 2015	137.705 €
Saldo van het boekjaar: -68 €			

Activa 2015

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	93.243 €
Totaal activa 2015	93.243 €

Passiva 2015

Eigen vermogen ^{10/15}	93.243 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	0 €
Totaal passiva 2015	93.243 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2015 bedraagt 93.243 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2014

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zones sprl-bvba, fiduciaire BIBF-IPCF70042484, werd gecontroleerd.

Kosten 2014

Totaal=152.039€ (100%)

Opbrengsten 2014

Totaal=142.935€ (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	148.226 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	130.894 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	2.864 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	170 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigen ⁷⁰	3.860 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	6.950 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	0 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	0 €
Financiële kosten ⁶⁵	779 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	1.231 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2014	152.039 €	Totaal opbrengsten 2014	142.935 €
Saldo van het boekjaar: -9.104 €			

Activa 2014

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	93.311 €
Totaal activa 2014	93.311 €

Passiva 2014

Eigen vermogen ^{10/15}	93.311 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	0 €
Totaal passiva 2014	93.311 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2014 bedraagt 93.311 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2013

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zone BVBA, lid van het BIBF nr. 70042484, werd gecontroleerd.

Kosten 2013

Totaal=174.643 € (100%)

Opbrengsten 2013

Totaal=142.380 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	170.414 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	135.898 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	2.827 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	111 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	3.574 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	1.490 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	54 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	0 €
Financiële kosten ⁶⁵	1.237 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	1.418 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2013	174.643 €	Totaal opbrengsten 2013	142.380 €
Saldo van het boekjaar: -32.263 €			

Activa 2013

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	97.801 €
Totaal activa 2013	97.801 €

Passiva 2013

Eigen vermogen ^{10/15}	97.801 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	0 €
Totaal passiva 2013	97.801 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2013 bedraagt 97.801 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2012

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zone BVBA, lid van het BIBF nr. 70042484, werd gecontroleerd.

Kosten 2012

Totaal=107.314 € (100%)

Opbrengsten 2012

Totaal=129.010 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	103.910 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	120.407 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	2.385 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	415 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	6.080 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	1.514 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	0 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	0 €
Financiële kosten ⁶⁵	604 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	1.009 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2012	107.314 €	Totaal opbrengsten 2012	129.010 €
Saldo van het boekjaar: 21.696 €			

Activa 2012

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	130.064 €
Totaal activa 2012	130.064 €

Passiva 2012

Eigen vermogen ^{10/15}	130.064 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	0 €
Totaal passiva 2012	130.064 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2012 bedraagt 130.064 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2011

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Ine Achten bvba, fiduciaire, lid van het BIBf nr. 70381075, werd gecontroleerd.

Kosten 2011

Totaal=150.750 € (100%)

Opbrengsten 2011

Totaal=154.888 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	142.592 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	144.150 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	778 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	2.724 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	4.479 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	0 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	4.947 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	3.754 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	0 €
Financiële kosten ⁶⁵	902 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	1.312 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2011	150.750 €	Totaal opbrengsten 2011	154.888 €
Saldo van het boekjaar: 4.138 €			

Activa 2011

Vaste activa ^{20/28}	351 €
Vlottende activa ^{29/58}	110.769 €
Totaal activa 2011	111.119 €

Passiva 2011

Eigen vermogen ^{10/15}	111.119 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	0 €
Totaal passiva 2011	111.119 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2011 bedraagt 110.769 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.